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TEGEVUSARUANNE 
 
 
2008. a on paljudele investoritele olnud väga pingeline ja närviline. Väga palju ei pea seletama, toon 

ainult välja järgmiste põhiindeksite muutust 2008 kalendriaasta jooksul. 

 

Dow Jones –35% 

FTSE 100 –32% 

Nikkei 225 –43% 

RTS –70% 

 

Selliste indeksite muutustega vaevalt et paljude investorite portfellide tootlused on olnud positiivsed. Neid 

siiski oli, kui näiteks sa oskasid õigel ajal panustada turu langusele. KNK Kapital OÜ, aga, on pikaajaline 

väärtusinvestor, ning spekuleerimine ei ole meie esmane tegevus. 

Turu langusega on seletatav ka portfelli negatiivne tootlus nii 2007 kui ka 2008 aastatel. Kuid tänu teistel 

aladel teenitud kasumile jäi üldkokkuvõttes ettevõtte tulemus plussi. 

Ettevõttes 2008. a töötajaid ei olnud, seega ei olnud makstud ka töötasusid. Järgmisel aastal juhtkond 

plaanib jätkata väljavalitud investeerimisstrateegia elluviimist.  

 

 

Konstantin Kekišev 

Juhatuse liige 

___________________________________ 
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 
 
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele 
 
 
Juhatus kinnitab et lehekülgedel 4 kuni 12 toodud OÜ KNK Kapital 2008. a raamatupidamise 
aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust. 
 
Juhatus kinnitab, et: 
 
1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti 

hea raamatupidamise tavaga; 
 
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, 

majandustulemust ja rahavoogusid; 
 
3. OÜ KNK Kapital  on jätkuvalt tegutsev ettevõte. 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
Juhatuse liige 
Konstantin Kekišev 
 
 
 
 
 
 
 
Tallinn, 27.06.2009 
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Bilanss 
 
kroonides 
   lisa nr. 31.12.2008 31.12.2007 
      
      
Raha   50 448 0 
Nõuded   2 40 000 0 
Lühiajalised finantsinvesteeringud 3 31 528 98 978 
Käibevara kokku   121 976 98 978 
      
Varad kokku   121 976 98 978 
    
Võlakohustused 4 76 140 67 350 
Lühiajalised kohustused kokku  76 140 67 350 
      
Osakapital  5 40 000 40 000 
Jaotamata kasum  5 837 -8 372 
Omakapital kokku  45 837 31 628 
Kohustused ja omakapital kokku  121 976 98 978 
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Kasumiaruanne 
 
Kroonides 

  Lisa 2008 
11.06.2007-
31.12.2007 

     
Müügitulu   58 000 5 000 
     
    
Mitmesugused tegevuskulud  -7 337 -2 350 
     
Ärikasum  50 663 2 650 
     
Finantstulud ja -kulud 6 -36 455 -11 022 
     
Aruandeaasta puhaskasum (-kahjum)  14 209 -8 372 
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Rahavoogude aruanne  
 
 

 2007 
11.06.2007-
31.12.2007 

    
Ärikasum 50 663 2 650 
Käibevarade muutus  -40 000 0 
Kokku rahavood äritegevusest 10 663 2 650 

    
Lühiajaliste finantsinvesteeringute soetus -38 581 -110 000 
Lühiajaliste finantsinvesteeringute müük 66 860 0 
Kokku rahavood investeerimistegevusest 28 278 -110 000 
    
Saadud laenud  8 790 67 350 
Saadud intressid  2 441 0 
Saadud dividendid  276 0 
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 11 507 67 350 
    
Rahavood kokku 50 448 -40 000 
    
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 0 40 000 
Raha ja raha ekvivalentide muutus 50 448 -40 000 
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 50 448 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
OÜ KNK Kapital  2008 majandusaasta aruanne  
 

 
Juhatuse liige 

8 

 
Omakapitali muutuste aruanne 
 

 Osakapital 
Jaotamata 

kasum Kokku 
Saldo seisuga 11.06.2007 40 000 0 40 000 
    
Aruandeaasta kahjum 0 -8 372 -8 372 
    
Saldo seisuga 31.12.2007 40 000 -8 372 31 628 
    
Aruandeaasta kasum  14 209 14 209 
    
Saldo seisuga 31.12.2008 40 000 5 837 45 837 
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LISAD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDELE 
 
Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused 
  
OÜ KNK Kapital (edaspidi ka “ettevõte”) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti 
heale raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse meetodit, v.a. juhtudel, kui 
arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti (näiteks kajastatakse õiglases väärtuses teatud 
finantsinvesteeringuid). Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja 
aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi 
raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad 
juhendid. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides, kui ei ole teisiti märgitud. 
 
Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused. 
 
A. Välisvaluutas fikseeritud tehingud 

 
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult 
kehtivad Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse 
bilansipäeva seisuga ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Eesti Panga 
valuutakursside alusel.  
 
Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi 
kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on 
seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on 
kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.  
 
B. Tulu kajastamine 

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest 
pikema perioodi jooksul, kajastatakse tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.  
 
Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle 
ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Juhul, kui ettevõttel on 
kauba müümisega seoses ka müüdava kauba paigaldamise kohustus ja see moodustab olulise osa 
tehingu maksumusest, kajastatakse tulu pärast paigaldamisprotsessi lõpetamist. Erandina kajastatakse 
tulu kohe peale kauba ostjale üleandmist juhul, kui paigaldamine ei ole oma olemuselt keeruline ja 
töömahukas. 
 
Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.  
 
Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse 
vastavalt nõudeõiguse tekkimisele. 
 
 
 
 
C. Raha ekvivalendid 

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) 
kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning 
mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, 
kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud. 
 
D. Finantsvarad 
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Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest 
makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt 
kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga kaasnevad 
mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse 
õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.  
 
Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute 
tehingupäeval, s.t. päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud 
finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja 
müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul 
väljakujunenud või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul. 
 
Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse kõiki finantsvarasid õiglases väärtuses, v.a.: 
 

a) nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügi eesmärgil ja lunastus-
tähtajani hoitavad finantsinvesteeringud – kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses; 

b) investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole 
võimalik usaldusväärselt hinnata (k.a. selliste varadega seotud tuletisinstrumendid) – 
kajastatakse soetusmaksumuses. 

 
 
Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad 
Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse igal bilansipäeval ümber hetke õiglasele 
väärtusele, millest ei ole maha arvatud võimalikke vara realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. 
Börsil noteeritud väärtpaberite puhul baseerub õiglane väärtus bilansipäeva sulgemishindadel ja Eesti 
Panga ametlikel valuutakurssidel. Börsil noteerimata väärtpaberite puhul kasutatakse õiglast väärtust, 
mille leidmisel võetakse aluseks kogu ettevõttele kättesaadav info investeeringu väärtuse kohta. 
 
Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes real 
”finantstulud ja –kulud”. Kasumid ja kahjumid õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade 
realiseerimisel nagu ka intressid ja dividendid vastavatelt väärtpaberitelt kajastatakse kasumiaruande real 
”finantstulud ja -kulud”. 
 
Nõuded ja lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud 
Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, ja lunastustähtajani hoitavad 
finantsvarad kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. 
Korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse kogu finantsvara kehtivusperioodi kohta, kusjuures arvesse 
võetakse igasugune soetamisel tekkinud diskonto või preemia ning tehinguga otseselt seotud kulutused. 
 
Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on 
tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus. Korrigeeritud soetusmaksumusel 
kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast tulevikus saadavate rahavoogude 
nüüdisväärtus diskonteerituna esmasel kajastamisel fikseeritud efektiivse intressimääraga. Äritegevusega 
seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna (real ”mitmesugused 
tegevuskulud”) ning investeerimistegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse 
kasumiaruandes finantskuluna. 
 
Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Tuginedes 
eelnevatele kogemustele loetakse nõuded 50% ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks (ehk nende osas 
kajastatakse allahindlus) siis, kui nõue on rohkem kui 90 päeva üle tähtaja ning 100% ulatuses 
ebatõenäoliselt laekuvaks, kui nõue on rohkem kui 180 päeva üle tähtaja. Nõudeid hinnatakse 
ebatõenäoliselt laekuvaks ka varem, kui on muid sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus 
on väiksem kui nõude bilansiline väärtus. 
 
Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole 
enam põhjendatud, kajastatakse allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus 
allahindlus algselt kajastati. 



   
OÜ KNK Kapital  2008 majandusaasta aruanne  
 

 
Juhatuse liige 

11 

 
Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja -kulud”. 
 
Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad 
Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid tuleb hinnata alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui 
viimane on finantsvara bilansilisest maksumusest madalam. Soetusmaksumuses kajastatavate 
finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast eeldatavasti tulevikus saadavad rahavood diskonteerituna 
turu keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes. Finantsvara allahindlus kajastatakse 
kasumiaruandes finantskuluna. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade allahindlust hiljem ei 
tühistata. 
 
Finantsvarade kajastamine lõpetatakse siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele 
rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku 
finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. 
 
E. Finantskohustused 

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest 
saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud 
soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse 
intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. Edasimüügi 
eesmärgil soetatud finantskohustusi kajastatakse nende õiglases väärtuses ning õiglase väärtuse 
muutused kajastatakse kasumiaruandes. 
  
Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real 
”finantstulud ja –kulud”. 
Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud. 
 
 
F. Ettevõtte tulu maksustamine 

 
Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid 
dividende. Alates 1. jaanuarist 2008. a on maksumääraks 21/79 netodividendidelt. Kehtiva 
tulumaksuseaduse kohaselt väheneb alates 1. jaanuarist 2010. a tulumaksumäär 1% aastas kuni 18/82-
ni peale 1. jaanuari 2012. a väljamakstud dividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi 
asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja 
bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus. 
 
Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust kontserni vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks 
vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda 
dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas 5.  
 
Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel 
kasumiaruandes kuluna.  
 
G. Kohustuslik reservkapital 
Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule ja emaettevõtte põhikirjale teeb ettevõte iga aasta 
puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni reservkapital moodustab 
vähemalt 10% osakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda 
võib kasutada kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib 
kohustuslikku reservkapitali kasutada osakapitali suurendamiseks. 
 
H. Bilansipäevajärgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, 
mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või 
varasematel perioodidel toimunud tehingutega.  
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Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis 
oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud. 
 
Lisa 2 Nõuded    
  31.12.2008 31.12.2007 
Nõuded ostjate vastu   40 000 0 
Kokku  40 000 0 
    
Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud   
    
  31.12.2008 31.12.2007 
Väärtpaberid   31 528 98 978 
Kokku  31 528 98 978 
    
    
Lisa 4 Võlakohustused    
    
  31.12.2008 31.12.2007 
Laen   76 140 67 350 
Kokku  76 140 67 350 
    
Lisa 5 Omakapital    
    
  31.12.2008 31.12.2007 
Osakapital   40 000 40 000 
Kokku  40 000 40 000 
 
Ettevõtte osakapital koosneb ühest osast nominaalväärtusega 40 000 
krooni. 
 
Lisa 6 Finantstulud- ja kulud    
    
  31.12.2008 31.12.2007 
Investeerimisportfelli tulem  -39 171 -11 022 
Intressitulu  2 528 0 
dividendid  276 0 
muud finantskulud   -88 0 
  -36 455 -11 022 
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KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK 
 
 
 
 
OÜ KNK Kapital juhatus teeb ettepaneku jätta 2008. aasta puhaskasum summas 14 209 krooni 
jaotamata. 
 
 
 
 
 
_____________________________ 
Konstantin Kekišev 
Juhatuse liige 
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Juhatuse allkirjad 2008. a majandusaasta aruandele 
 
 
OÜ KNK Kapital 2008. a majandusaasta aruanne, on kinnitatud juhatuse poolt 27. juunil 2009. a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________  
Juhatuse liige 
Konstantin Kekišev 
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MÜÜGITULU JAOTUS VASTAVALT EESTI MAJANDUSE TEGEVUSALADE KLASSIFIKAATORILE 
(EMTAK) 
 
Ettevõtte 2008 müügitulu jaguneb EMTAK koodide lõikes järgmiselt (kroonides): 
 

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 58 000 

Kokku 58 000 
 
 






